
1ª Etapa CGO 2022 - Percuro Longo
Invernada Reiuna 20.3.2022

Clube de Orientação de Santiago

Bárbara Dos Santos Da Silva Grübel
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Porto Alegre
Percurso : D Juv B
Distancia : 4200m (Desnivel 110m)
Tempo : 1:10:46 (16'51"/km)

1/2 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 41 00:02:38 269m 9'47"/km
2. 57 00:04:18 00:06:56 356m 12'05"/km
3. 31 00:07:15 00:14:11 373m 19'26"/km
4. 60 00:05:11 00:19:22 334m 15'31"/km
5. 39 00:02:30 00:21:52 273m 9'09"/km
6. 65 00:02:45 00:24:37 189m 14'33"/km
7. 61 00:04:24 00:29:01 315m 13'58"/km
8. 38 00:04:52 00:33:53 169m 28'48"/km
9. 81 00:01:14 00:35:07 173m 7'08"/km

10. 49 00:04:40 00:39:47 212m 22'01"/km
11. 44 00:06:17 00:46:04 407m 15'26"/km
12. 32 00:08:15 00:54:19 335m 24'38"/km
13. 37 00:02:09 00:56:28 115m 18'42"/km
14. 36 00:07:19 01:03:47 283m 25'51"/km
15. 63 00:02:47 01:06:34 189m 14'44"/km
16. 82 00:03:22 01:09:56 177m 19'01"/km
17. 999 00:00:50 01:10:46 137m 6'05"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.orientacaosantiago.com.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3952
https://www.helga-o.com

